
ková produkce byla o 9000000 bu skončí své vyšetřování bude Ila-zic- k

držán v okresním vězení
tak neopatrně že zapálil na své

sestřičce šaty Když viděl ji v Vánoce se blíží!
Nenoťhto si ujiti příležitost nakoupit! zbožJ za tak levných

cen Porovnejte naše ceny a jinými a pak so přesvědčilo žo uše-

tříte od 10 do íiO procent na každém kousku zboží u nás koupeném

NEBRASKA

— Duchovní Hprávce katolické

osady v Plattsmouth wlp Han-či- k

přeložwi byl d Crete

— V Kearncy zatwn byl mladý

čornofh Jamt-- Bartoň pro postře
ix velkost rigin dad vtaimarn nn

1? kamruA žlutém vyplňovaný vil ml
šroubové pouzdře patentní tpiliuU

ls velkost Kl((ln neb WalOiatn
15 kMfitPnft bitem vvplňovuný
hroiibovf (naizdro patentní

ls velkost Kljurln neb YYaltham OL A E%f
a niklovým jiouzdrem put entuím ípnltO"

10 velkost Eltfln nebWaltbarn Ain nn
zlatem vyplňované 13 kamenu r h
a dvojitým pltótikem QU U

] vulkost Elgla neb Waltbani zlitlem a
vyplflované 10 mkn zaručené [

pouzdro k dvojitým plastikem tpOi UU
Pravé zlatfi I ttl karátové dímské ±n nn
hodluky KIkIu nřb Waltbarn H!lh h II
atroj

Zluií llllloiřiitillimttiiiy řQ Cnrt„(Cn
V)klilnii liixlinky dmiitk

liiiiiiki'' IuO-ip- i vyjilRiivané
liixlliiky i Uvijityiii
lAiiki'in nimiKt ml

$750 výše

Diamantové prsteny od

$4 výše
ď'Lu lai1

Vřlkv vvtŽr cravvch

zlatýcb řetízku medailonu fcrazolet
náuínlc tét íroubkových s diamanty
l'rnWm B'iiřKf tihbnm illyMvn SO ku

li ('!) vWllt-- líbej JlmlB C(l (Uí
iv-- llU) u )ltt H7 #vv

mmtni not vldlťH) Od JOO
Kdmrí WWky 0l lt
Ryti zdarma na všem co u nás koupíte

A ČECHAltký bodiBér a tlíinik

1248 So 13th St Omaha Neb

Za ooloviční

zboží z velkoobchodu východního který udělal úpadek a toto
zboží budeme prodávat! pouze po 30 dnů za báječně levné ceny

(jraiuitovd zboží
Zlíilé Jiodlnky
Zlatí' náušnice
Knubrií jirNíeny
Diamanty 1 Jiné
drahokamy

Zlatá Jehlice a náramky
Stříbrná vidličky a nože

Deštníky w zlatým
kováním prsteny

1 Lá

: P0l0- -

: vidní

ceny:

— Vozka John Línstrom pra-

cující pro firmu Pcnnettovu byl

minulý týden kopnut koněm do

nohy a tato zle mu byla pochrou-mán- a

Lékaři v ne-

mocnicí mu radili aby svolil k

amputování nohy leč Linstrom
nechtěl o tom ani slyšeli Násle-

dek toho byl ten že zranění své-

mu podlehl Zanechává zde bcz

dětnou manželku
%-i- Pro mnohé je zimní neděl-

ní odpoledne nudným Zveme tu-

díž tímto milé krajany ku prohlíd-
ce našich sklepníku by osvěžili se

nohlei cm a zkrátili prijemne eus

u nás nwzi různými druhy květin

kde stále jaro panuje Každý jest
vítán Bratři Hrubanové 2!t a

Doreas ui Telefon llarm-- 22(
Vezměte Kast Side Ilanseom Park

káru! 1 Otf

— Frank Díxon který byl dr-

žán v okresním vězeni jako polo-

viční blázen byl nalezen ve své

cele mrtev a koronerova porota
rozhodla že smrt dostavila se ná-

sledkem zápalu plic a srdeční va

ly
— Dle všech známek jest hojně

demokratů kteří mají rádi petro- -

'j a jsou dobrými jeho znalci

jinak by se jich Zajisté tolik ne

lišilo o úřad pefrolejniho inspek
toru V těchto dnech vyskytli m

lalší tři kandidáti a sice Joe
Mutfer Frank Planěk a Kd J
Dacinou Všichni jsou tak zvaní

imokratí" totiž Dahlmaiiovei

Jižní éásl bločku ua němž

nalézá se nynější okresní radnice
tcrá jak známo bude nabražena

'li' i
novou mulovou muiionovou na
oe v leehto dficeii svážena a při

pravována pro stavbu Kontrakt

na hvežení blíny obdržela firma

Lamoreaiix a Pctersoii jež obdrží

za jeden hub yard 3117 centů Od

haduje se že bude svezeno as)

301100 kub yardů hlíny
~ Jasný paprsek štěstí vnikl do

skrovňoukého obydlí chudé vdo

vy paní Margaret Ooiisinsové kte

rá n peti Hvymi nedospělými Unita

mi nuzné ne živila na 0 a Doreas

ul Bylo j! totiž oznámeno }

stala se dědickou MOOO po svě

švakrové selřc nebožtíka svěho

muže která [řed nedávnem ze-

mřela v Belsíii Zemřelý Cousins

byl znám též mezi Fechy oiiiaž-

kýmí a zaměstnával se hlavně

natéraěst vím Byl znám hlavně

pod jménem "1'Yciichie"

— ňkolní rada v minulé své

scnuzi zvysiia sjuzne uciieisKym
sílám hlavně na vyšší škole čímž

vydání školního fondu vzroste o

$10000 ročně Zvýšení platu tý
ká se 01 učitelů a učitelek vyssi

školy a v plnou platnost vejde v

září r 1910 neboť příštím rokem
obdrží dotyční pouze polovičku
zvýšení a následujícího roku pak
druhou polovičku Mužští učitelé
obdrží o $100 vyšší služné nez u- -

fitelkv a I2M více obdrží ehef
každého vyučovacího departmen
tu Boviiez bud1 zvýšeno služné

některým asistentům h úřední

kům Sazba služného učitelských
sil ua vyšší škole bude nyní na

sledující Nejnicnší služné ijiHOO

a každým rokem o $100 více až do

$1200 principál obdrží 3O0 roč

né jeho 1 t ♦lMÍKl 2

Mssistent rovnez flHIHj
— Správa omažské vodárenské

společnosti poslala školní radě ú- -

ct nu $273341 za spotřebovanou
vodu na oltecnýelt školách za min

rok V zprávě ohledné účtu m

praví že spotřebováno bylo c

kiui mOOOíkh) khIIouu vody a na

jednoho láka připadá průmérin'
10 Kallonň visiy denně

— I' distrikt ního soudu žádá

néhriidii v nbnomi $2t!37ó za jm)

ranění Jame Preiidcruat ktrý
pracoval pro "Metropolitan ('on
structioH ťo" V žalobě se udá

vá íf I retidertfBst spa-l- l vmou

slMilt-čnot- i rUvatorovuil kleci

budově im 17 a lloward ul a pá
tého poťhodt a na vidy mr

ťačj $2Oil ládá 14 rauěiit a

'ílV na výlohy

Výsledek phdl)á k attr
ebittUy Pinioy IJuldauiteié l

řlirtie jest t O ii li lv JřASoie

li v dé auurt Iiitis4é tkkupwty jed-

na i ik d m j ba natéká jiko
dUéky anars títii kí f it r

V i ku

rosou
(Veta Vjrdttitat Lkéřf j- -

šlů větší než v roce minulém ač

oseté půdy bylo a 217825 ukrů

méně Úhrnem sklizeno bylo 178-5!)78-

bušlů proti 10Í)732HH5

liuslňm v roce předcházejícím

OMAHA

-- - ť'íiii více blíží se doba otevře-

ní bran Mezinárodní kukuřičné vý-

stavy v Oinaze tím horlivěji pra-

cuje řiditelstvo její aby zdar byl

dokonalý Podnik tento jest vel-

kých rozměřil ěetné výstavky z

jiných zemí mimo Spoj Státy jsou

již přislíbeny hlavně % Mexika a

('amidy Jedna z nejlepšídi
bude zajisté ona firmy

"The National Cril Products

Co" jež mimo to vyšle sem své-

ho hlavního chemika Dr T B

WiiKio-r- a který ý-n- t nejvétší auto-rito- u

ve svém oboru nejen zde v

Americe nýbrž i v Kvropě O čí

stých potravinách bude zde před-náš-t- i

1 ! Murray od Quaker

Oat o t ('hicasm j'jíž výstav-k- u

bude rovněž pozoruhodnou

Dráhy přispívají ku z!aru podni-

ku znamenité dovážejíce kukuřici

k vyslovování úplně zdarma u to

ze všech končin země a ze všech

vzdáleností Výstaviště které se

f ! IIÍnalézá v oltoii Aunuonn enjn e

ku svému dokončení a svědčí o

tom že výstava bude rozsahu

velkého

jvr Vkusné zařízený a bohaté

zásobený obchod doutuikáříhy
vlastní pan Václav Dosátko v eis

12ti2 jižní 13 ul Na skladě má

velký výběr pěkných dýmek Špi

ček importovaných tabatčrek ja-

kožto í velké zásoby tabáku kuřla- -

vého Šňujmvého a žvýkavého

Doutníky jeho jsou k dostání všu- -

b v Oniiizc Jtf

— rVrnoch Mobert Físber kle- -

rv V llíOlee o 11 cenili ZílOII jméno
criioeliii jménem ťhiirb" Ocorye

a hostinci na 13 a rhicajfo ul byl

odsouzen soudcem SeHrscii) na 20

roků do káznice

V pondělí bylo u kriminál

ního soudu vy losováno 120 obča-

nů z nichž bude sestavena též po-

rota před kterou bude projedná
váno přelíčení O M Davisem

který jest obžalován ze zavraždě

ní Dra Jdislimi

2--
' Tajemstvím úspěchu v ob-

hodé jest důvěru zvláště v obebo

'ii i i ' i i '
(tu icKjunicKem i cchkciio lé

kárníka p Beránka nabylo naše

obeeenslvo během mnoha let pro

jeho zkušenost a olwzřctnost ta
kovou neobmezenou diivěrn ze ví

všech případech nakupování léků

a ostatních potřeb vyhledávají je
ho četné zásobenou lékárnu na 16

a William zvláště pak svěřuji mu

k vyplnění lékařské předpisy od

všech lékařů kteří také jej vwty

nacientům odooručuji 13tf

-- - Kvtííi ztrácí

rí í 1 i i
Ze svelio SireUU MUS Jieae Kie

rý po 14 roků byl duší podzim
nich slavností omažskych a vse- -

e uznává že odchodu jchl
bude v oboru tom velmi pociťová

no Uenc odjíždí k Pacífieskéniu

p'Jtřezí kde některá města snaží

se získati jeho služeb pří pořádá
ní květinových a jiných slavností

- V těchto dnech obdržel pří
nr t a

jemnou zprávu z vt hsiwikioiiii

výpomoeiiý spolkový navladní S

K Huslí že služné jeho zvýšeno je
o iMímO ročně Plat jeho obnaží

nyní $5000

— KAlíEL SBMKRAD 2ov41dí

hosti nuký na 13 a Doreas ul opít
obdržel velké řáioby ďm4efjh
importovaných sladkých a kyae

lých vío Perlící tato přírodní ví

na jsou nanejvýš julrarým a poai-lujici-

nápojem Objednejte m u

něho láhev nebo galon výtečného
vlna na tkoušku Prodávi je i%

eeny vflmi mínil AI je okmHe

jinté podruhé přijdete taiw Itov- -

uěl i kořalky a jiné jctnná likéry

jsou ti nrjifpil jakoíti tlimf
Metův tále intvý ua i
p'i Chutný teplý ákuek vidy po

řu# tf
- Dr K ti Ilir-e- h VhU

nejťnameiutejni rabín v Nxije
nýrh Stjtwh hud přťdliŮM tl

Oiiitiji' dup (

prosince im Oténta

"Zl a Aieertěnn"

~~ Nně ivob-n- k"r"in r P t

ltf' v jno-iiov- Vin úf triiu
iékaffia dr A II Immu s tu

%tí Dr v ndi r ktrr dss%i

iuil i a í

M Ha k i4řlii'H rukí
bill to píif ttU ttě ď pt rtai1 d

%é u h řAklj-J- í likxhA
jvťtrtdiMevh Za t itt i ř i

jkl-- r W í MatiJII m i- - i

plamenech utekl Pokřikem ho

řícího děcka přivolán byl otec

který nemeškal a dítě ponořil do

vody Bylo však uz pídi pozdě

neboť děvčátko v strašných bole

stech krátce po té zemřelo

— Nové zvolený guvernér Shnl- -

lenbertrer se vyjádřil že ustanoví

Dra M W Baxtera z Prober su

perintendentem ústavu choromyM

nýdi v ILislins na miste tsa-vadníh-

Hiiperiiitcndenta Kerna

X 0 Abbott z Tckamah biule pry

ustanoven superintcndejitein ústa

vu pro slepec v Ncbraska T

W Sfiiilti z York obdrží mÍKto

strážce v káznicí na místě A W

Beemcra a pluk J C ILirtijíiin

od 2 )luku nebrasské milice sta

ne se (reiierálním ndjutantem Vý

pomocným flejním inspektorem i
3 distriktu tunle ustanoven rrn
Pintt llumphrcy a ze 1 distrik

n hrniiin M 1 Mouše z David

City
~-- Krutým osudem stíhán jet

krajan Antonín Svítek z David

Citv deho lolety syn iicihv nyi

totiž při pokusu dostali na ná

kladní vlak stržen pod kola tehoz

a obe nohy byly mu přejety Zří

zenci vlaku nezpozorovali m-st- ě

stí a tak nešťastný mladík byl tni-cei- i

leželi na trati bez pomoci než-

li byl okolojedoiícími nalezen Myl

po té na rvchlo dopraven do ne

mocníce Kie icsan prMiiiii je
ho stav za velmi povážlivý

Mhii-želk- a

krajana Svítku nalézá se v

přítoiiné době také v nemocnici

byvší operována na žaludečnílioj
ráku Jest zcela poeliopitejim h

pan Svítek jest zdrcen Indem nad

neštěstím které ho tak

ně pronásleduje Jk (oslcdní

zprň vy udávají mladý Svítek zra

nění svému podlehl

V úterý odhlasovalo občan

stvo v Mitehell M proti 4 hlasům

vydání bondů k zavedení vodárt-n-skéh-

systému v obnosu )}10(K)

„ piVd nejvyšíím st át tlím sou-

den) nalézají se tři zajímavé pří-

pad v k projednávání v' I'r v"'ni

žádáno jest zitovutiváení za

mitntití nového soudu v případu
K W Stiumway-- c kléry bl

k smrtí pro vrnždii V

druhém případě žádá se o nový

soud Oharlei Pumphrey-- e který

byl odsouzen na doživotí do káz

nice pro vraždu omažského ('íúa

na llam Paka Třetí případ jest

nejzajímavějŠí Jistý Oohoe měl

řiii imi v okresu ema- -

ha a při jedné příležitostí nalezl

lirrwi u rtíriězi ziikonanv v zenu

Farma nalézala se v rukou admí

nistrátora neboť majitel její krát
ee před tím zemřel a nalezené

peníze byly tudíž odevzdány do

rukou administrátorových

zději Cohoe nalezl opět značnou

částku peněz které vsak neode-

vzdal nýbrž ponechal si je a užil

za ně dobré časy Za to byl sou- -

zen nm ziironevěřciií neněz a od- -

souzen na tři roky do vězeni

nej vyšší soud má nyní rozhodnou- -

ti byl-l- i ('ohoe odsouzen spravm

na základě správné obžaloby to

tiž zpronevěření cizích pěné kte

ré nalezl zakopané v zemi

- Komisař práce Hyder při

pravuje k uveřejněni vyrocni

zprávy své činnosti dle které vy

svítá že letošní úroda kukuřice

má cenv --fm87í rož i""X té

měř o $17000000 více ív i roku

loňského Oseto bylo kukuřicí

247K23 akrů půdy méně než v r

1W7 avšak úroda obnáší o ÍUHXl

W) bušlfi víee čili eelk-- 17?- -

5í!I7h!I buši ů proti lu!)7:!2H?C

bušlúm roku předešlého „Wjvčt

ší rojohé -- íintá kukuřH b)!a v

orkesu LancfiKter avšak nejvétší
i i : i

úroda bvta v okresu uier nuťí

sklizeno alll:t27 bušh proti
bii v okresu LaneaMer

Po dvou milionech htúlů kukuřice

bylo sklieiio v iiáHÍetlujíčfťh o

kresíehs SttundeN ťVdar Ntck

olU Huřfttlo Boone Knx a Plat

te Průměrná sklaiů b tušnl úro

dy kukuhee ihnášel "J"1 17 bil

proti 2 loni (ťimni pwniet
klini bylo m 2SIÍVW akrvr

II1 ÍH bodá v ri iič ♦ iÍM'
10 j průměrně ) paU Ml' i ll
ji Vru Jurky skbdd rm 1

l''J 4fvt ''I S'!"l t'Mt V erío

ř tn2' irůtuěrné vpU UfH

!"i!' (hižl kSidib s tt

:fl krth flri:tH Imiiiů re

kr !lidb in
(km fi iise !

f

pffurní lit ukrů 1

a vůbec veškeré zboží které naleznete v klenotnickém krámě

první třídy Máme dva obchody Jeden proti poště na 16

ulici a druhý proti Brandebově nové budově 17x4

Ifrcl JBrockflaard & Co
115 Nortb 16tb Street 109 North 16th Street

OMAHA NEB

IVtlV&íJvtlí 1IIÍH Hilt HÍ ]ÍHt5 ÍCill'

lení své manželky na kterou byl

žirliv jako Othťllo

— Při urážce víakfi Burlington

tiké dráhy v Stitton zabit byl to

pifi C S' (Jnick 7 Lincoln a brz

Aaí- - li ]: Frosh váznu uum--

Křkolik vozfi naplnřriých obchod

Uickým zbožím bylo rozbito a čá- -

- i f A Á í í 1 n nitvú ltlll Vlil

— LofiHkúho roku zhotovil m

pro svoji potřebu (Jodfrcy Lund

kovář ve Stanton automobil jenž

vzbudil nozornoKt jak hvoji jcdn
ducboMtí tak i típolehlivo8tí Nyní

dontal Lund objednávku na 50 ta

VivC'íh automobilu ž ze Severní

Karoliny
— V minulých dnech zubit byl

býkem Charles Hrote úxpěhný

farmář bydlící 5 mil jihozápadně

od Wiicox O roto vysol za veěe

m ven aby dohlédl na dobytek

Núhl přepaden byl býkem a má

m za to že h býkem Hvedl krutý

boj neboť korná v Šířce padesátí

yardu kolem byla podupaná
— V dÍKtriktním Kotulu ve Fre

mont byl vynkrtnut případ Pan

(iijela CriKtiana který byl obžalo

ván pro zavraždění Tomy fícnova

v Tiiiuiilém meřiiei Proti Crwtta

noví nemohlo bvtí dosta

tečného védeetví k iwvédéení u
zločinu mu přisuzovaného
— Mezí mladými městečky Ma- -

skell a Wynot v okrvKu (Vdar za

kládá kc nová vesnice při tratích

dráhy Chicago St Paul Mimiea- -

poli & Omaha u byla již pojme-nován-
a

na (irontham Inkorpo-rátor- v

isou vesměs okolní fnniiá- -

ři a loty budou dány do prodaj

dne 2:J prosince

— Osobním a lakem Burlington
ftké dráhy zabit byl ve středu mi

nulého týdne ik-o- Pierce neda

leko Ord Jel na kolu do práce do

Summer nodéj trati když vlakem

byl zasažen Strojvedoucí wiažil

se vlak wmtaviti ale nebylo to již
možno Pierce byl v Ord dobře

znám neboť bydlel tam více než

třicet let
— Jeden z nejstarších osadníků

v okolí West Point Líebrecht

Sehleeht zemřel v těchto dnech

na své farmě Byl jedním z prv
nich osadníků v Cuming okresu a

také všude byl velmi dobře znám

Zesnulý byl 88 roků stár a na ve

domovině severozápadně od Wst
Point ležící bydlel po 46 roků

Je oplakáván stařičkou manželkou

a velkým poetem dorostlých tli

tck
— Kandidáti pro různé úřady

rostou jako houby po dešti V Ne- -

hraska Citv nehází " se Kichard

Vitte o úřad státního hajného

Neill Sinclair a A Loeb chtějí su- -

perintendentství v ústavě pro sic

pé G W Leidiífh a Henry Kat

zenstein myslí že jsou jako stvo

řeni pro strážce káznice a M W

Neihart domnívá se že by mu

inspektorství velmi dobře

slušelo

— K vraždě která byla spá-

chána na maršálu Ilalstonovi dne

1 listopadu pojí w? nález vaku v

němž nalezeny byly hodinky po-štov-

známky zlodějské náčiní a

nitrojrlicerin Vak byl nalezen

WVejůng Walr šerifem Cm rUoii-c-

a pokud mohlo býti zjištěno

jsou mezi nalezenými věcmi i kle-

nuty ilatníka sc SteUa j" přwl
nedávnem byl okraden Naleze-

né věci byly dány v opatrování

Šerifovi Quintonovi z Plattsmouth

— Dosud n'námými dvěma

nmskovanýmí lupiči přepaden byl
v těchto dnech saUm ve Wileos

kolem denáté hodiny tečernl a

o %W rm hotovosti a

zlaté limíitiky V té chvíli nalé-tui-

si-
- v l'-ť- 7 imižft tl

iiit!i hfhjbní kdi odvát
lií l ij e"t dUviU namířený-m- i

revolvery IH U ta jedna i

nfj lviiičjiíi h krádrií jí v

kili tauiěiiiiii a ď"i'd p:hť4
bylí gt vytitial pn Spil-Ii- í vmi
š il Ihned dtarini lvlt l Be

tři' klidx i p"t lile jk li

IhcniU-t- i drt-tití- liisniili
(I l Muřjhyt 'h tyiUit-b- i

fv +ritr— ii 1 lUtU

CVrk bl finfíi Upib-i- i ť

rhvíh 11 v r 4 vtxi v

ri-- i fuiíalcké Miji Milý

ířtř dífiíka htil i taliím

L K WILLIAMS

}ruilttvu£ I dobytku
A U WIIMAWK
přímluvní Um dt(tk

WILLIAMS & SONS
Room 135 New Exchango Bldg South Omaha

Tržní zprúry odňnio jwSUiii neb
tclfgruflcky tm požútUní
Kíri'ckp4iud!ii-

-
vybizlmo u dotazy

lodpoviciawe
liT VíláStní inyMTwml ne vřnuji) objeduůvkám dobytka k chovu a ke krmeni

Koupili Jsme za

ceny!
37 tisíc dollaru

šperků bodinek

a zlatnického

JAtl'JK±JíL

polo-

viční

ceny:
rAl'W'i'! T H I

JAV N HILU MS

lloll 'jjhone ř 77 — Independent c 7
č 477
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n'k F MaruSák Abio John
Muífnlu U V F riri Fr Dvoiák
Mr íivoí&k Hvr Kiins J„UU
Kui-h- Mr Kiiřru 1'uhH Kun Mr
II4tintvH Fr AtvU Jolu Ai rt
Muadon Kn Jrt Moukuj Mm Hjb'

Fr rro'h&k ttwihl A V
Kmib Iiťim r l ub Jhi AIAm-- tml
F Akrl! F NVIHÍ Whiim Fr
HrU-- M li Krjnk Kplllřill John
UpíSk ( hírt til A Mníhck Iuck
Mm I hiufk Mr '

Il k rrrt V

UUU# Hruo ('! Jttha WU
JuhB f'la ! Ma Kr t 'k
Hniiía Jahn Ziio-iá- k li t
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I'1' I J- t% l('Ui k Atol

KB Y HťiVil 1íiH ( íy Jtklt
lirtk I trt 1 Hjhu Mr fth
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ÍUum IV l itr K K t
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'i U I nul sitt U
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GLAY ROBINSON

Lřodovňy JejJcb té nachíixi

V SOUTH OMAZE
CHICAGO UKNVKK KANSAS CITV MOUX CITV

0 ST JOSKIMI HO ST PAUL KAST BUK PALO

Pliiu mÍ 1 V I 'V!i v i ttaJitn !ř!iílni'í'n it tr?f nniť n nnnnti
Váin bude jtutiláH obraUnn oíty ilarinn U4q52 3J

Hrwté v hotelu Prague
V minulem in:ili--i iibytuVMiii byli

boi v h'tflu 1'mliHi 1'ri-i-l

Kubífc V 11 Hi lttúlik Wii-lii-

'ínr Tfriňák llo-ll- i V K

Harlák Hu-l-l- ř Htrtiik Frank

Hiiiikovřf Kmil Wultnmn llruuu Ant

Il(Mi#ký lllgrwund N I JuhB Il
k Iratne Kiinl 1'uIIm Lín-wu-u- l

V hyituvrr Jw V Kih4fik
Wilr J Y l'rtfiilkii 1'mku' M

I'fiku lrfl IIu!i-- t K'l Ilulrlí Wil

t)if lu I lturkt hrkurU-- ř J
KiIMrk Mi K Knlli-- Iiwjgia
A (!( Ilyi-- f H IiujUi AM tirtit
Wt-ln- lRri Si ! ilhifr Atil- -

liUI4 Vái Vtirkst
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lvi! ( n J Kfíii I KnU"

1rK' I J Řiřiiík Mim l

AimŮHvk H#fIU Y í bfu4imk
J KiHtí T- - I fcktl
Mu Nkk tili IViffi Mr l'l
tt Mm K-- i Nu I rm ) VUk
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H TIh h lt ki l i ř t H-- -

Vh] Jiwk Vri-I- i K- -f k
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1 1
tu-- l :! k K
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